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Hinta Koulutus on maksutonta

Kiinnostaako bisnesmaailma? Pidätkö numeroista tai innostutko tavoitteista?
Merkonomiopinnoissa pääset opiskelemaan esimerkiksi asiakaspalveluosaamista,
liiketoimintaa, yrittäjyyttä, taloushallintoa sekä työelämätaitoja. Voit vaikuttaa paljon
tutkintosi sisältöön valitsemalla juuri sinulle mieleisiä opintoja kuten myyntiä,
markkinointiviestintää, tapahtumatuotantoa, taloushallintoa sekä yrittäjyyttä. Kartutat
osaamistasi aidoissa työelämäprojekteissa, ja työpaikalla tapahtuva oppiminen on iso
osa koulutustasi.

Merkonomina saat hyvät valmiudet työelämään, sillä liiketoiminnan perusosaamista
tarvitaan kaikilla eri aloilla. Merkonomina voit esimerkiksi työskennellä erilaisissa
asiakaspalvelun, myynnin ja markkinoinnin tehtävissä tai yritysten sekä muiden
organisaatioiden taloushallinnon töissä. Osaat yhdistää asiakkaiden ja liiketoiminnan
tarpeet palvelumuotoilun keinoin. Hallitset asiakaspalvelun ja tuloksellisen toiminnan
sekä osaat toimia työyhteisössä.

Sisältö
Merkonomitutkinto tarjoaa laajan ja käytännönläheisen koulutuksen liiketoiminnan
alalla. Opiskelijat perehtyvät keskeisiin osa-alueisiin, kuten asiakaspalveluun,
myyntiin, markkinointiin ja taloushallintoon. Valinnaiset opinnot mahdollistavat
erikoistumisen esimerkiksi myyntityöhön tai taloushallintoon.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja



tukea.

Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on
tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisista perustutkinnoista saat yleisen jatko-opintokelpoisuuden
ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Liiketoiminnan perustutkinto antaa sinulle
hyvät valmiudet tradenomiopintoihin. Merkonomin koulutus antaa hyvän
bisnesosaamisen pohjan yhdistettäväksi myös muiden alojen jatko-opintoihin.

Liiketoiminnan perusosaamista tarvitaan työelämässä kaikilla eri aloilla. Merkonomina
voit työskennellä kaupan ja palvelualojen yrityksissä asiakaspalvelu, myynnin ja
markkinoinnin tehtävissä, yritysten ja muiden organisaatioiden taloushallinnon töissä,
tai vaikkapa isännöinti- tai tilitoimistossa. Työllistymismahdollisuuksia on myös
uudemmilla yrityselämän aloilla, kuten verkkokaupoissa, digitaalisissa palveluissa
sekä tapahtumatuotannossa. Saat myös hyvät perusvalmiudet toimia yrittäjänä.
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